
6,00 $

95,00 S

Tarif réduit

1 passage

Mensuel

Tarif régulier

8,00 S

160,00 S

5,00 S

6,00 $

95,00 S

Tarif réduit

1 passage

Mensuel

Tarif régulier

8,00 S

160,00 S

5,00 S

G R I L L E  T A R I F A I R E
EN TRANSPORT ADAPTÉ 2026

DÉPLACEMENT DANS LA MÊME MUNICIPALITÉ -  TITRE A

Déplacement à l'extérieur de sa municipalité: Rivière-Beaudette, Saint-Polycarpe, Saint-Zotique, Les Coteaux, Coteau-du-Lac,
Salaberry-de-Valleyfield, Saint-Stanislas-de-kotska, Saint-Louis-de-Gonzague et St-Étienne de Beauharnois

Transport adapté hors territoire / Beauharnois, Châteauguay, Ormstown, Huntingdon, Vaudreuil, Île Perrot

57 rue Ste-Cécile, Salaberry-de-Valleyfield

Québec, J6T 1L6

ta@stsv.ca

stsv.ca

Description du titre de transport

1 passage

Passe mensuelle

Etudiant Cegep Valleyfield

Pénalité absence

Tarif régulier Tarif réduit

4,60 $

118,50 $

66,50 $

72,00 $

2,85 $

5,00 $

INTER MUNICIPALITÉ -  TITRE B

Description du titre de transport

1 passage

Passe mensuelle

Etudiant Cegep Valleyfield

Pénalité absence

Tarif régulier Tarif réduit

8,25 $

165,00 $

68,50 $

98,00 $

6,20 $

5,00 $

Description du titre de transport

1 passage

Passe mensuelle

Pénalité absence

Transport Montréal (fauteuil seulement) _1 passage

Tarif régulier Tarif réduit

11,00 $

180,00 $

15,00 $

115,00 $

7,75 $

45,00 $

TRANSPORT ADAPTÉ HORS TERRITOIRE


